
UCHWAŁA NR X/133/19

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

ulicy Wajsówny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 

1009 i 1524), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

zwanego w dalszej części uchwały planem „ulica Wajsówny”.

§ 2. 1. Granice planu „ulica Wajsówny” określa Załącznik do uchwały.

2. Plan „ulica Wajsówny” obejmuje działkę o numerze ewidencyjnym 19-370/3 (fragment działki) 

oraz działki o numerach ewidencyjnych 19-298/3, 19-298/5, 19-301/3, 19-302/2, 19-303/2, 19-304/2, 

19 - 305/1, 19-306/1, 19-307/1, 19-308/1, 19-309/2, 19-310/2, 19-311/2, 19-312/2, 19-313/2,

19-314/2, 19-315/2, 19-316/2, 19-331/2, 19-332/2, 19-333/2, 19-334/2, 19-335/2, 19-336/2, 19-337/2, 

19-338/2, 19-339/1, 19-340/1, 19-341/2, 19-342/1, 19-343/1, 19-344/6, 19-329/2 i 19-330/3, które są 

działkami drogowymi i stanowią ulicę Jadwigi Wajsówny w Pabianicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: D0DBA08F-1622-42E1-97C1-BA1319C9A148. Podpisany Strona 1



N

granice obszaru do objęcia miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego

200 100m40

Załącznik do uchwały Nr X/133/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 3 września 2019 r.

Id: D0DBA08F-1622-42E1-97C1-BA1319C9A148. Podpisany Strona 1


